ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
                                              CÂMARA  MUNICIPAL  DE  XANGRI – LÁ

Portaria  nº  015/2014            de 24 de  Junho de 2014.

“Designa  VANESSA  DA  SILVA  NUNES,

BÁRBARA  DA  SILVA  ALVES,  JOSÉ  MENGUE

DOS SANTOS, EVELISE BRITTO DA SILVEIRA e

THIAGO  VARGAS  SERRA  para  integrarem  a

Comissão Permanente de Licitação da Câmara

Municipal de Xangri-Lá.”

                                             O  Presidente  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES  DE  XANGRI-LÁ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  DESIGNA
Vanessa da Silva Nunes, Assistente Legislativo, Nível 3, Presidente;  Barbara da
Silva Alves, Recepcionista/Telefonista, Nível 2, Vice-Presidente; José Mengue dos
Santos, Técnico em Computação, Nível 5;,  Evelise Britto da Silveira, Assistente
Legislativo, Nível 3 e Thiago Vargas Serra, Assessor Jurídico da Presidência, para,
sob a presidência da primeira, integrarem a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara de Vereadores de Xangri-Lá.

                                            A presente portaria entra em vigor a partir

desta data.

                                                  GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA

MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 24 de junho de 2014.

Ver. Geovane Nazário Laurentino Ver. Fabio Junior Ramos
1º  Secretário       Presidente

Registre-se e Publique-se.

Aline Carlos Leffa

Diretora Geral